РЕШЕНИЕ

от 20 марта 2008 года № 539
Об утверждении Генерального плана городского округа Самара

Рассмотрев представленный Главой городского округа Самара проект решения Думы «Об утверждении Генерального плана городского округа Самара», в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Дума городского округа Самара
РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план городского округа Самара (прилагается).

2. Официально опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по   вопросам строительства, имущественным и земельным отношениям (А.Ю. Шатохин).

Глава городского округа Самара
В.А. Тархов

Председатель Думы
В.А. Ильин